様式第3号(第2条関係)

石巻市都市公園内行為許可申請書

	年　　月　　日

　　石巻市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請人)団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　下記のとおり申請します。

記

	公園の名称
	公園

	行為の目的

	行為の内容

	行為の場所
	(別紙図面表示の箇所)
	使用面積
	m2

	行為の期間
	　　年　　月　　日から

日間

　　年　　月　　日まで
	　前

午　　　時　　分から

　後

時間

　前

午　　　時　　分まで

　後

	公園の復旧方法
	使用後整備し，原形に復旧する。

(A4)